Município de Olímpia – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
  ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Sexta-feira, 13 de agosto de 2021 Página 9 de 20Ano V | Edição nº 1020

especial os Decreto n.º 7.838, de 29 de julho de 2020.

Registre e publique.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia,
em 12 de agosto de 2021.

FERNANDO AUGUSTO CUNHA

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no setor competente da
Prefeitura Municipal de Olímpia, em 12 de agosto de
2021.

CLÉBER LUIS BRAGA

Supervisor de Expediente

Portarias

PORTARIA N.º 51.523, DE 11 DE AGOSTO DE 2021
Dispõe sobre revogação de Portaria
que especifica.

FERNANDO AUGUSTO CUNHA, Prefeito Municipal
da Estância Turística de Olímpia, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E V O G A, a partir de 15 de agosto de 2021, a
Portaria n.º 51.124, de 04 de janeiro de 2021, que dispõe
sobre designação de servidor para exercer as funções
de Controlador da Controladoria Geral do Município da
Estância Turística de Olímpia.

Registre e publique.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia,
em 11 de agosto de 2021.

FERNANDO AUGUSTO CUNHA

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no setor competente da
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia, em
11 de agosto de 2021.

CLEBER LUIS BRAGA

Supervisor de Expediente

PORTARIA N.º 51.524, DE 11 DE AGOSTO DE 2021
Dispõe sobre revogação de Portaria
que especifica.

FERNANDO AUGUSTO CUNHA, Prefeito Municipal
da Estância Turística de Olímpia, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E V O G A, a partir de 15 de agosto de 2021, a Portaria
n.º 51.268, de 08 de janeiro de 2021, que dispõe sobre
designação de Diretor de Divisão de Controle Interno e
Transparência, da Controladoria Geral do Município.

Registre e publique.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia,
em 11 de agosto de 2021.

FERNANDO AUGUSTO CUNHA

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no setor competente da
Prefeitura Municipal de Olímpia, em 11 de agosto de 2021.

CLÉBER LUIS BRAGA

Supervisor de Expediente

PORTARIA N.º 51.525, DE 11 DE AGOSTO DE 2021
Dispõe sobre designação de servidor.

FERNANDO AUGUSTO CUNHA, Prefeito Municipal
da Estância Turística de Olímpia, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

D E S I G N A, a partir de 15 de agosto de 2021, o
servidor CAIQUE ALEXANDRE DE OLIVEIRA BORBA,
portador do R.G. n.º 48.310.328-7, para exercer as funções
de Controlador da Controladoria Geral do Município da
Estância Turística de Olímpia, sem prejuízo de seus
vencimentos, fazendo juz à “Gratificação de Função”, em
conformidade com o artigo 21, da Lei n.º 4.571, de 16 de
dezembro de 2020.

Registre e publique.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia,
em 11 de agosto de 2021.

FERNANDO AUGUSTO CUNHA

Prefeito Municipal

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: S
A

M
U

E
L D

A
 C

O
S

T
A

 P
E

R
E

IR
A

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 4-2T
R

F
-9LW

9-7U
Z

2-74H
1